
Período 01/jun/17 al 31/mayo/18

Período 01/jun/18 a la fecha
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Bono Educación AHUACHAPAN AHUACHAPAN BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 22/03/19 BFA-AGENCIA 20/03/19

Bono Educación SAN SALVADOR APOPA BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 06/02/18 BFA-AGENCIA 06/02/18

Bono Educación LA LIBERTAD COLON BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 06/02/18 BFA-AGENCIA 06/02/18 BFA-AGENCIA 01/02/19 BFA-AGENCIA 01/02/19

Bono Educación SAN SALVADOR CUSCATANCINGO BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 08/02/18 BFA-AGENCIA 08/02/18

Bono Educación SAN SALVADOR ILOPANGO BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 06/02/18 BFA-AGENCIA 06/02/18

Bono Educación SAN SALVADOR MEJICANOS BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/18

Bono Educación LA LIBERTAD QUEZALTEPEQUE BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 06/02/19 BFA-AGENCIA 06/02/19

Bono Educación SAN SALVADOR SAN MARCOS BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 19/02/18 BFA-AGENCIA 19/02/18

Bono Educación SAN SALVADOR SAN MARTIN BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/18

Bono Educación SAN MIGUEL SAN MIGUEL BFA-AGENCIA 16/6/2017 BFA-AGENCIA 16/6/2017 BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 27/02/18 BFA-AGENCIA 27/02/18

Bono Educación SAN SALVADOR SAN SALVADOR BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 19/02/18 BFA-AGENCIA 19/02/18

Bono Educación SAN VICENTE SAN VICENTE BFA-AGENCIA 5/6/2017 BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 23/02/18 BFA-AGENCIA 23/02/18 BFA-AGENCIA 01/02/19 BFA-AGENCIA 01/02/19

Bono Educación SANTA ANA SANTA ANA BFA-AGENCIA 12/6/2017 BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 12/03/19 BFA-AGENCIA 11/03/19

Bono Educación SAN SALVADOR SOYAPANGO BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/18

Bono Educación SAN SALVADOR TONACATEPEQUE BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 20/02/18 BFA-AGENCIA 20/02/18

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO AGUA CALIENTE PRESENCIAL 08/11/17 PRESENCIAL 01/03/18 PRESENCIAL 22/11/18 PRESENCIAL 19/03/19 PRESENCIAL 19/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN ALEGRIA PRESENCIAL 23/01/18 PRESENCIAL 16/03/18 BFA-AGENCIA 24/10/18

Bonos Salud/Educación SAN VICENTE APASTEPEQUE PRESENCIAL 14/11/17 PRESENCIAL 06/03/18 PRESENCIAL 13/11/18 PRESENCIAL 08/04/19 PRESENCIAL 08/04/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN ARAMBALA PRESENCIAL 30/01/18 PRESENCIAL 14/02/18 BFA-AGENCIA 11/09/18

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO ARCATAO PRESENCIAL 20/11/17 PRESENCIAL 26/02/18 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 06/03/19 PRESENCIAL 06/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN BERLIN PRESENCIAL 29/01/18 PRESENCIAL 07/03/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN CACAOPERA PRESENCIAL 19/10/17 PRESENCIAL 12/12/17 PRESENCIAL 20/02/18

Bonos Salud/Educación SONSONATE CALUCO PRESENCIAL 13/11/17 PRESENCIAL 12/03/18 BFA-AGENCIA 14/02/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO CANCASQUE PRESENCIAL 24/10/17 PRESENCIAL 07/12/17 PRESENCIAL 07/03/18 BFA-AGENCIA 08/02/19

Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL CAROLINA PRESENCIAL 03/11/17 PRESENCIAL 09/03/18 BFA-AGENCIA 08/11/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN CHILANGA BFA-AGENCIA 22/11/17 BFA-AGENCIA 05/11/18

Bonos Salud/Educación LA LIBERTAD CHILTIUPAN PRESENCIAL 23/11/17 PRESENCIAL 01/03/18 BFA-AGENCIA 11/09/18

Bonos Salud/Educación CABAÑAS CINQUERA PRESENCIAL 16/11/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL CIUDAD BARRIOS BFA-AGENCIA 16/6/2017 BFA-AGENCIA 18/10/17 BFA-AGENCIA 14/02/18 BFA-AGENCIA 17/09/18 BFA-AGENCIA 01/04/19 BFA-AGENCIA 01/04/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO COMALAPA PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 09/03/18 PRESENCIAL 26/11/18 PRESENCIAL 12/03/19 PRESENCIAL 12/03/19

Bonos Salud/Educación LA LIBERTAD COMASAGUA PRESENCIAL 14/6/2017 PRESENCIAL 08/11/17 PRESENCIAL 27/02/18 BFA-AGENCIA 11/09/18

Bonos Salud/Educación USULUTAN CONCEPCION BATRES BFA-AGENCIA 26/10/17 BFA-AGENCIA 05/03/18 PRESENCIAL 12/11/18 PRESENCIAL 08/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO CONCEPCION QUEZALTEPEQUE PRESENCIAL 6/6/2017 PRESENCIAL 15/02/18 PRESENCIAL 21/11/18 PRESENCIAL 12/03/19 PRESENCIAL 12/03/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN CORINTO PRESENCIAL 8/6/2017 PRESENCIAL 18/01/18 PRESENCIAL 12/03/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación SONSONATE CUISNAHUAT PRESENCIAL 15/11/17 PRESENCIAL 08/03/18 BFA-AGENCIA 08/02/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN DELICIAS DE CONCEPCION PRESENCIAL 07/02/18 PRESENCIAL 08/03/18 PRESENCIAL 22/11/18

Bonos Salud/Educación CABAÑAS DOLORES BFA-AGENCIA 29/01/18 BFA-AGENCIA 19/02/18 PRESENCIAL 20/11/18



Bonos Salud/Educación CHALATENANGO EL CARRIZAL PRESENCIAL 23/10/17 PRESENCIAL 08/03/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 12/03/19 PRESENCIAL 12/03/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN EL ROSARIO PRESENCIAL 17/11/17 PRESENCIAL 15/02/18 BFA-AGENCIA 15/02/19

Bonos Salud/Educación CUSCATLAN EL ROSARIO BFA-AGENCIA 13/11/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 PRESENCIAL 16/11/18

Bonos Salud/Educación USULUTAN ESTANZUELAS PRESENCIAL 23/10/17 PRESENCIAL 27/02/18 PRESENCIAL 13/11/18 PRESENCIAL 06/03/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN GUALOCOCTI PRESENCIAL 20/11/17 PRESENCIAL 19/02/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN GUATAJIAGUA PRESENCIAL 01/11/17 PRESENCIAL 06/03/18

Bonos Salud/Educación AHUACHAPAN GUAYMANGO PRESENCIAL 30/11/17

Bonos Salud/Educación CABAÑAS ILOBASCO PRESENCIAL 7/6/2017 PRESENCIAL 14/02/18 PRESENCIAL 22/11/18

Bonos Salud/Educación LA LIBERTAD JICALAPA PRESENCIAL 21/11/17 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN JOATECA BFA-AGENCIA 06/12/17 BFA-AGENCIA 27/02/18

Bonos Salud/Educación USULUTAN JUCUARAN BFA-AGENCIA 31/10/17 BFA-AGENCIA 26/02/18 BFA-AGENCIA 12/02/19

Bonos Salud/Educación AHUACHAPAN JUJUTLA PRESENCIAL 28/11/17 PRESENCIAL 22/02/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación CABAÑAS JUTIAPA PRESENCIAL 27/11/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 01/02/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO LA LAGUNA PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 12/03/19 PRESENCIAL 12/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO LAS FLORES PRESENCIAL 23/01/18 PRESENCIAL 26/02/18 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 06/03/19 PRESENCIAL 06/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO LAS VUELTAS PRESENCIAL 23/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 09/11/18 PRESENCIAL 05/03/19 PRESENCIAL 05/03/19

Bonos Salud/Educación LA UNION LISLIQUE PRESENCIAL 6/6/2017 BFA-AGENCIA 24/11/17 BFA-AGENCIA 05/02/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN LOLOTIQUILLO PRESENCIAL 13/11/17 PRESENCIAL 22/02/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación SANTA ANA MASAHUAT PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 16/02/18 BFA-AGENCIA 11/09/18

Bonos Salud/Educación USULUTAN MERCEDES UMA¥A BFA-AGENCIA 7/6/2017 BFA-AGENCIA 07/02/18 BFA-AGENCIA 16/03/18 PRESENCIAL 20/11/18 PRESENCIAL 11/04/19 PRESENCIAL 11/04/19

Bonos Salud/Educación CUSCATLAN MONTE SAN JUAN PRESENCIAL 30/10/17 PRESENCIAL 12/12/17 PRESENCIAL 23/02/18 BFA-AGENCIA 08/02/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO NOMBRE DE JESUS PRESENCIAL 06/11/17 PRESENCIAL 13/03/18 PRESENCIAL 27/11/18 PRESENCIAL 20/03/19 PRESENCIAL 20/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN NUEVA GRANADA BFA-AGENCIA 06/11/17 BFA-AGENCIA 07/03/18 BFA-AGENCIA 31/10/18

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO NUEVA TRINIDAD PRESENCIAL 06/11/17 PRESENCIAL 26/02/18 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 06/03/19 PRESENCIAL 06/03/19

Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL NUEVO EDEN DE SAN JUAN BFA-AGENCIA 17/11/17 BFA-AGENCIA 13/03/18 BFA-AGENCIA 01/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO OJOS DE AGUA PRESENCIAL 31/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 09/11/18 PRESENCIAL 05/03/19 PRESENCIAL 05/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN OZATLAN PRESENCIAL 5/6/2017 BFA-AGENCIA 25/01/18 BFA-AGENCIA 19/03/18 PRESENCIAL 19/11/18 PRESENCIAL 21/03/19 PRESENCIAL 21/03/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ PARAISO DE OSORIO PRESENCIAL 26/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 12/11/18 PRESENCIAL 05/03/19 PRESENCIAL 05/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO POTONICO PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 20/02/18 PRESENCIAL 14/11/18 PRESENCIAL 07/03/19 PRESENCIAL 07/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN SAN AGUSTIN PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 21/02/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 04/03/19

Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL SAN ANTONIO PRESENCIAL 30/10/17 PRESENCIAL 02/03/18 BFA-AGENCIA 25/02/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN ANTONIO DE LA CRUZ PRESENCIAL 07/12/17 PRESENCIAL 07/03/18 BFA-AGENCIA 08/02/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN ANTONIO LOS RANCHOS PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 20/02/18 PRESENCIAL 14/11/18 PRESENCIAL 07/03/19 PRESENCIAL 07/03/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ SAN ANTONIO MASAHUAT (2) PRESENCIAL 15/6/2017 PRESENCIAL 25/01/18 PRESENCIAL 20/03/18 PRESENCIAL 20/11/18 PRESENCIAL 07/03/19 PRESENCIAL 07/03/19

Bonos Salud/Educación CUSCATLAN SAN CRISTOBAL PRESENCIAL 14/12/17 PRESENCIAL 15/03/18 BFA-AGENCIA 25/02/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ SAN EMIGDIO (1) PRESENCIAL 23/01/18 PRESENCIAL 20/03/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación SAN VICENTE SAN ESTEBAN CATARINA PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 21/02/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 09/04/19 PRESENCIAL 09/04/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN FERNANDO FEDECREDITO-TARJETA 16/6/2017 PRESENCIAL 01/11/17 PRESENCIAL 11/12/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 08/02/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN SAN FERNANDO BFA-AGENCIA 30/11/17 BFA-AGENCIA 14/03/18

Bonos Salud/Educación USULUTAN SAN FRANCISCO JAVIER BFA-AGENCIA 27/11/17 BFA-AGENCIA 08/03/18 BFA-AGENCIA 26/02/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN FRANCISCO LEMPA BFA-AGENCIA 03/11/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 PRESENCIAL 20/11/18 PRESENCIAL 21/03/19 PRESENCIAL 21/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN FRANCISCO MORAZAN PRESENCIAL 21/11/17 PRESENCIAL 13/02/18 BFA-AGENCIA 11/09/18 BFA-AGENCIA 20/03/19 BFA-AGENCIA 20/03/19

Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL SAN GERARDO PRESENCIAL 20/11/17 PRESENCIAL 22/02/18 BFA-AGENCIA 11/09/18 BFA-AGENCIA 20/03/19 BFA-AGENCIA 20/03/19

Bonos Salud/Educación SAN VICENTE SAN ILDEFONSO PRESENCIAL 16/11/17 PRESENCIAL 14/03/18 BFA-AGENCIA 09/11/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN SAN ISIDRO BFA-AGENCIA 03/11/17 BFA-AGENCIA 13/12/17 BFA-AGENCIA 26/03/18 BFA-AGENCIA 20/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN ISIDRO LABRADOR PRESENCIAL 20/11/17 PRESENCIAL 14/02/18 PRESENCIAL 26/11/18 PRESENCIAL 07/03/19 PRESENCIAL 07/03/19



Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL SAN JORGE PRESENCIAL 7/6/2017 PRESENCIAL 05/02/18 PRESENCIAL 20/03/18 PRESENCIAL 21/11/18 PRESENCIAL 10/04/19 PRESENCIAL 10/04/19

Bonos Salud/Educación LA UNION SAN JOSE PRESENCIAL 10/11/17 PRESENCIAL 14/02/18 PRESENCIAL 23/11/18 PRESENCIAL 26/04/19 PRESENCIAL 26/04/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ SAN JUAN TEPEZONTES PRESENCIAL 07/11/17 PRESENCIAL 06/03/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 05/03/19 PRESENCIAL 05/03/19

Bonos Salud/Educación SAN VICENTE SAN LORENZO BFA-AGENCIA 8/6/2017 BFA-AGENCIA 10/11/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 PRESENCIAL 21/11/18

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN LUIS DEL CARMEN PRESENCIAL 06/11/17 PRESENCIAL 15/02/18 PRESENCIAL 20/11/18 PRESENCIAL 21/03/19 PRESENCIAL 21/03/19

Bonos Salud/Educación CHALATENANGO SAN MIGUEL DE MERCEDES PRESENCIAL 6/6/2017 PRESENCIAL 15/02/18 PRESENCIAL 21/11/18 PRESENCIAL 21/03/19 PRESENCIAL 21/03/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ SAN MIGUEL TEPEZONTES PRESENCIAL 07/11/17 PRESENCIAL 06/03/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 09/04/19 PRESENCIAL 09/04/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ SAN PEDRO NONUALCO PRESENCIAL 05/12/17 PRESENCIAL 07/03/18 PRESENCIAL 16/11/18

Bonos Salud/Educación AHUACHAPAN SAN PEDRO PUXTLA PRESENCIAL 07/11/17 PRESENCIAL 28/02/18 BFA-AGENCIA 01/02/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN SAN SIMON PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 23/02/18 BFA-AGENCIA 21/03/19

Bonos Salud/Educación SONSONATE SANTA CATARINA MASAHUAT PRESENCIAL 31/10/17 PRESENCIAL 27/02/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación SAN VICENTE SANTA CLARA BFA-AGENCIA 18/10/17 BFA-AGENCIA 19/02/18 BFA-AGENCIA 05/11/18

Bonos Salud/Educación CUSCATLAN SANTA CRUZ ANALQUITO PRESENCIAL 10/11/17 PRESENCIAL 19/02/18 PRESENCIAL 19/11/18 PRESENCIAL 13/03/19 PRESENCIAL 13/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN SANTA ELENA BFA-AGENCIA 9/6/2017 BFA-AGENCIA 03/11/17 BFA-AGENCIA 14/02/18

Bonos Salud/Educación SONSONATE SANTA ISABEL ISHUATAN PRESENCIAL 22/11/17 BFA-AGENCIA 20/02/19

Bonos Salud/Educación LA PAZ SANTA MARIA OSTUMA PRESENCIAL 05/12/17 PRESENCIAL 07/03/18 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 09/04/19 PRESENCIAL 09/04/19

Bonos Salud/Educación SANTA ANA SANTA ROSA GUACHIPILIN BFA-AGENCIA 10/11/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 PRESENCIAL 29/11/18 PRESENCIAL 12/04/19 PRESENCIAL 12/04/19

Bonos Salud/Educación SANTA ANA SANTIAGO DE LA FRONTERA PRESENCIAL 19/10/17 PRESENCIAL 20/02/18 PRESENCIAL 27/11/18 PRESENCIAL 10/04/19 PRESENCIAL 10/04/19

Bonos Salud/Educación SONSONATE SANTO DOMINGO PRESENCIAL 19/10/17 PRESENCIAL 20/02/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN SENSEMBRA PRESENCIAL 29/01/18 PRESENCIAL 06/03/18 BFA-AGENCIA 19/09/18

Bonos Salud/Educación SAN MIGUEL SESORI PRESENCIAL 29/01/18 PRESENCIAL 21/02/18 PRESENCIAL 09/11/18 PRESENCIAL 07/03/19 PRESENCIAL 07/03/19

Bonos Salud/Educación AHUACHAPAN TACUBA PRESENCIAL 13/6/2017 PRESENCIAL 29/11/17 PRESENCIAL 14/03/18

Bonos Salud/Educación LA PAZ TAPALHUACA PRESENCIAL 09/11/17 PRESENCIAL 08/03/18 PRESENCIAL 20/11/18 PRESENCIAL 07/03/19 PRESENCIAL 07/03/19

Bonos Salud/Educación USULUTAN TECAPAN PRESENCIAL 19/01/18 PRESENCIAL 15/03/18 PRESENCIAL 14/11/18 PRESENCIAL 20/03/19 PRESENCIAL 20/03/19

Bonos Salud/Educación CABAÑAS TEJUTEPEQUE PRESENCIAL 14/6/2017 PRESENCIAL 19/02/18 PRESENCIAL 25/02/18 PRESENCIAL 03/03/18 PRESENCIAL 22/11/18

Bonos Salud/Educación CUSCATLAN TENANCINGO PRESENCIAL 15/6/2017 PRESENCIAL 16/02/18 PRESENCIAL 20/03/18 PRESENCIAL 29/11/18 PRESENCIAL 14/03/19 PRESENCIAL 14/03/19

Bonos Salud/Educación LA LIBERTAD TEOTEPEQUE PRESENCIAL 18/01/18 PRESENCIAL 15/03/18 BFA-AGENCIA 25/02/19 BFA-AGENCIA 25/02/19

Bonos Salud/Educación MORAZAN TOROLA PRESENCIAL 27/10/17 PRESENCIAL 01/03/18

Bonos Salud/Educación SAN VICENTE VERAPAZ BFA-AGENCIA 12/6/2017 BFA-AGENCIA 07/11/17 BFA-AGENCIA 21/02/18 PRESENCIAL 28/11/18 PRESENCIAL 11/04/19 PRESENCIAL 11/04/19

Bonos Salud/Educación CABAÑAS VICTORIA PRESENCIAL 18/01/18 PRESENCIAL 20/03/18 BFA-AGENCIA 17/09/18

Bonos Salud/Educación MORAZAN YAMABAL PRESENCIAL 08/12/17 PRESENCIAL 28/02/18

Bonos Salud/Educación LA UNION YAYANTIQUE PRESENCIAL 23/11/17 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 25/04/19 PRESENCIAL 25/04/19

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO AGUA CALIENTE PRESENCIAL 08/11/17 PRESENCIAL 22/03/18 PRESENCIAL 22/01/19 PRESENCIAL 22/01/19

Pensión Adulto Mayor AHUACHAPAN Ahuachapan BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 26/11/18 BFA-AGENCIA 06/03/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN ALEGRIA PRESENCIAL 30/6/2017 PRESENCIAL 05/12/17 PRESENCIAL 23/03/18 BFA-AGENCIA 27/06/18 BFA-AGENCIA 17/10/18

Pensión Adulto Mayor SAN VICENTE APASTEPEQUE PRESENCIAL 25/6/2017 PRESENCIAL 14/11/17 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 23/01/19

Pensión Adulto Mayor San Salvador Apopa BFA-AGENCIA 19/01/18 BFA-AGENCIA 28/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN ARAMBALA BFA-AGENCIA 21/08/17 BFA-AGENCIA 17/04/18 BFA-AGENCIA 08/06/18 BFA-AGENCIA 28/09/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO ARCATAO PRESENCIAL 20/11/17 PRESENCIAL 21/03/18 PRESENCIAL 14/06/18 PRESENCIAL 15/11/18

Pensión Adulto Mayor USULUTAN BERLIN BFA-AGENCIA 21/08/17 BFA-AGENCIA 07/06/18 BFA-AGENCIA 07/06/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN CACAOPERA BFA-AGENCIA 19/10/17 BFA-AGENCIA 20/02/18 BFA-AGENCIA 06/06/18 BFA-AGENCIA 11/03/19

Pensión Adulto Mayor SONSONATE CALUCO PRESENCIAL 13/11/17 PRESENCIAL 12/03/18 BFA-AGENCIA 28/06/18 BFA-AGENCIA 16/01/19

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO CANCASQUE PRESENCIAL 20/11/17 PRESENCIAL 07/03/18 BFA-AGENCIA 05/06/18 BFA-AGENCIA 25/09/18

Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL CAROLINA PRESENCIAL 9/6/2017 BFA-AGENCIA 03/11/17 BFA-AGENCIA 02/02/18 BFA-AGENCIA 21/03/18 BFA-AGENCIA 21/06/18 BFA-AGENCIA 19/10/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN CHILANGA PRESENCIAL 20/10/17 PRESENCIAL 19/02/18 BFA-AGENCIA 27/07/18 BFA-AGENCIA 05/11/18

Pensión Adulto Mayor LA LIBERTAD CHILTIUPAN PRESENCIAL 01/11/17 PRESENCIAL 19/02/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 27/12/18

Pensión Adulto Mayor CABAÑAS Cinquera (1) PRESENCIAL 16/11/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 29/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18



Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL CIUDAD BARRIOS BFA-AGENCIA 9/6/2017 BFA-AGENCIA 21/08/17 BFA-AGENCIA 07/06/18 BFA-AGENCIA 07/06/18 BFA-AGENCIA 26/10/18

Pensión Adulto Mayor LA LIBERTAD Colon BFA-AGENCIA 18/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 03/09/18 BFA-AGENCIA 27/12/18

Pensión Adulto Mayor LA LIBERTAD COMASAGUA PRESENCIAL 08/11/17 PRESENCIAL 27/02/18 BFA-AGENCIA 27/06/18 BFA-AGENCIA 04/01/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN CONCEPCION BATRES BFA-AGENCIA 26/10/17 BFA-AGENCIA 05/03/18 PRESENCIAL 14/06/18 PRESENCIAL 12/11/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN CORINTO PRESENCIAL 1/6/2017 PRESENCIAL 28/11/17 PRESENCIAL 12/03/18 BFA-AGENCIA 29/06/18 BFA-AGENCIA 05/11/18

Pensión Adulto Mayor SONSONATE CUISNAHUAT PRESENCIAL 15/11/17 PRESENCIAL 21/03/18 BFA-AGENCIA 27/06/18 BFA-AGENCIA 21/01/19

Pensión Adulto Mayor San Salvador Cuscatancingo BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 27/06/18 BFA-AGENCIA 31/08/18 BFA-AGENCIA 19/10/18

Pensión Adulto Mayor CABAÑAS DOLORES BFA-AGENCIA 03/11/17 BFA-AGENCIA 12/04/18 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 23/01/19

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO El Carrizal PRESENCIAL 23/10/17 PRESENCIAL 08/02/18 PRESENCIAL 22/03/18 PRESENCIAL 11/06/18 PRESENCIAL 08/11/18

Pensión Adulto Mayor CUSCATLAN EL ROSARIO BFA-AGENCIA 07/06/18 BFA-AGENCIA 28/09/18

Pensión Adulto Mayor USULUTAN ESTANZUELAS PRESENCIAL 23/10/17 PRESENCIAL 27/02/18 PRESENCIAL 08/06/18 PRESENCIAL 13/11/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN GUALOCOCTI PRESENCIAL 23/08/17 PRESENCIAL 26/01/18 PRESENCIAL 12/04/18 BFA-AGENCIA 11/06/18 BFA-AGENCIA 25/02/19 BFA-AGENCIA 10/04/19

Pensión Adulto Mayor MORAZAN GUATAJIAGUA BFA-AGENCIA 01/11/17 BFA-AGENCIA 29/01/18 BFA-AGENCIA 06/03/18 BFA-AGENCIA 19/06/18 BFA-AGENCIA 19/02/19

Pensión Adulto Mayor AHUACHAPAN GUAYMANGO FEDECREDITO-TARJETA 14/6/2017 PRESENCIAL 30/11/17 PRESENCIAL 22/03/18 BFA-AGENCIA 28/06/18 BFA-AGENCIA 13/02/19

Pensión Adulto Mayor San Salvador Ilopango BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 30/08/18

Pensión Adulto Mayor LA LIBERTAD JICALAPA PRESENCIAL 21/11/17 PRESENCIAL 07/06/18 BFA-AGENCIA 30/08/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN JOATECA BFA-AGENCIA 08/11/17 BFA-AGENCIA 01/02/18 BFA-AGENCIA 16/04/18 BFA-AGENCIA 13/06/18 BFA-AGENCIA 27/02/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN JUCUARAN PRESENCIAL 31/10/17 PRESENCIAL 07/12/17 PRESENCIAL 26/02/18 BFA-AGENCIA 18/06/18 BFA-AGENCIA 04/02/19

Pensión Adulto Mayor AHUACHAPAN JUJUTLA PRESENCIAL 26/10/17 PRESENCIAL 28/11/17 PRESENCIAL 22/02/18 BFA-AGENCIA 21/06/18 BFA-AGENCIA 08/02/19

Pensión Adulto Mayor CABAÑAS Jutiapa (2) PRESENCIAL 27/11/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 29/06/18 BFA-AGENCIA 25/09/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO LA LAGUNA PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 08/02/18 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 11/06/18 PRESENCIAL 08/11/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO LAS FLORES PRESENCIAL 13/12/17 PRESENCIAL 21/03/18 PRESENCIAL 14/06/18 PRESENCIAL 15/11/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO Las Vueltas PRESENCIAL 23/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 12/06/18 PRESENCIAL 09/11/18

Pensión Adulto Mayor LA UNION LISLIQUE BFA-AGENCIA 24/11/17 BFA-AGENCIA 15/02/18 BFA-AGENCIA 25/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN LOLOTIQUILLO PRESENCIAL 15/11/17 PRESENCIAL 19/04/18 BFA-AGENCIA 18/06/18 BFA-AGENCIA 06/03/19

Pensión Adulto Mayor SANTA ANA MASAHUAT PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 01/02/18 PRESENCIAL 16/02/18 BFA-AGENCIA 18/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor San Salvador Mejicanos BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 27/06/18 BFA-AGENCIA 31/08/18 BFA-AGENCIA 19/10/18

Pensión Adulto Mayor USULUTAN MERCEDES UMA¥A PRESENCIAL 03/11/17 PRESENCIAL 20/03/18 PRESENCIAL 13/06/18 PRESENCIAL 18/02/19 PRESENCIAL 11/04/19

Pensión Adulto Mayor CUSCATLAN MONTE SAN JUAN PRESENCIAL 30/10/17 PRESENCIAL 12/12/17 PRESENCIAL 23/02/18 BFA-AGENCIA 21/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO NOMBRE DE JESUS PRESENCIAL 6/6/2017 PRESENCIAL 06/11/17 PRESENCIAL 03/04/18 PRESENCIAL 27/11/18 PRESENCIAL 24/01/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN NUEVA GRANADA PRESENCIAL 06/11/17 PRESENCIAL 31/01/18 PRESENCIAL 22/03/18 BFA-AGENCIA 22/06/18 BFA-AGENCIA 12/10/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO Nueva Trinidad PRESENCIAL 06/11/17 PRESENCIAL 26/02/18 PRESENCIAL 14/06/18 PRESENCIAL 15/11/18

Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL NUEVO EDEN DE SAN JUAN PRESENCIAL 29/6/2017 PRESENCIAL 17/11/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 24/10/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO OJOS DE AGUA PRESENCIAL 31/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 PRESENCIAL 12/06/18 PRESENCIAL 09/11/18

Pensión Adulto Mayor USULUTAN OZATLAN PRESENCIAL 04/12/17 PRESENCIAL 19/03/18 PRESENCIAL 29/06/18 PRESENCIAL 04/02/19

Pensión Adulto Mayor LA PAZ PARAISO DE OSORIO PRESENCIAL 26/10/17 PRESENCIAL 13/02/18 BFA-AGENCIA 19/06/18 BFA-AGENCIA 12/11/18 BFA-AGENCIA 15/02/19

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO POTONICO PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 06/02/18 PRESENCIAL 20/02/18 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 14/11/18

Pensión Adulto Mayor LA LIBERTAD Quezaltepeque BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 29/09/18 BFA-AGENCIA 30/08/18 BFA-AGENCIA 09/01/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN SAN AGUSTIN PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 08/02/18 PRESENCIAL 21/02/18 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 08/11/18

Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL SAN ANTONIO PRESENCIAL 13/6/2017 PRESENCIAL 30/10/17 PRESENCIAL 01/02/18 PRESENCIAL 22/03/18 BFA-AGENCIA 20/06/18 BFA-AGENCIA 17/10/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO SAN ANTONIO DE LA CRUZ PRESENCIAL 07/12/17 PRESENCIAL 15/03/18 BFA-AGENCIA 30/07/18 BFA-AGENCIA 26/09/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO SAN ANTONIO LOS RANCHOS PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 06/02/18 PRESENCIAL 20/02/18 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 14/11/18

Pensión Adulto Mayor CUSCATLAN SAN CRISTOBAL PRESENCIAL 14/12/17 PRESENCIAL 15/03/18 BFA-AGENCIA 27/07/18 BFA-AGENCIA 17/10/18

Pensión Adulto Mayor LA PAZ San Emigdio PRESENCIAL 14/12/17 PRESENCIAL 20/03/18 BFA-AGENCIA 30/07/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor SAN VICENTE SAN ESTEBAN CATARINA PRESENCIAL 17/10/17 PRESENCIAL 06/02/18 PRESENCIAL 21/02/18 PRESENCIAL 14/06/18 PRESENCIAL 08/11/18 PRESENCIAL 09/04/19

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO SAN FERNANDO FEDECREDITO-TARJETA 16/6/2017 PRESENCIAL 01/11/17 PRESENCIAL 11/12/17 PRESENCIAL 13/03/18 BFA-AGENCIA 27/07/18 BFA-AGENCIA 27/09/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN SAN FERNANDO FEDECREDITO-TARJETA 15/6/2017 PRESENCIAL 30/11/17 PRESENCIAL 14/03/18 BFA-AGENCIA 27/06/18 BFA-AGENCIA 01/03/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN SAN FRANCISCO JAVIER PRESENCIAL 27/11/17 PRESENCIAL 08/03/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 12/10/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO SAN FRANCISCO MORAZAN PRESENCIAL 24/10/17 PRESENCIAL 01/02/18 PRESENCIAL 13/02/18 BFA-AGENCIA 06/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18



Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL SAN GERARDO BFA-AGENCIA 25/10/17 BFA-AGENCIA 22/02/18 BFA-AGENCIA 12/06/18 BFA-AGENCIA 12/10/18

Pensión Adulto Mayor SAN VICENTE SAN ILDEFONSO PRESENCIAL 16/11/17 PRESENCIAL 14/03/18 BFA-AGENCIA 27/07/18 BFA-AGENCIA 26/09/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN SAN ISIDRO PRESENCIAL 24/11/17 PRESENCIAL 31/01/18 PRESENCIAL 13/04/18 BFA-AGENCIA 12/06/18 BFA-AGENCIA 17/10/18

Pensión Adulto Mayor CHALATENANGO SAN ISIDRO LABRADOR PRESENCIAL 24/10/17 PRESENCIAL 30/01/18 PRESENCIAL 14/02/18 PRESENCIAL 05/06/18 PRESENCIAL 26/11/18

Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL SAN JORGE BFA-AGENCIA 01/12/17 BFA-AGENCIA 20/03/18 PRESENCIAL 26/06/18 PRESENCIAL 15/02/19 PRESENCIAL 10/04/19

Pensión Adulto Mayor LA PAZ SAN JUAN TEPEZONTES FEDECREDITO-TARJETA 14/6/2017 PRESENCIAL 07/11/17 PRESENCIAL 05/06/18 PRESENCIAL 05/06/18 PRESENCIAL 29/01/19

Pensión Adulto Mayor SAN VICENTE SAN LORENZO BFA-AGENCIA 2/6/2017 BFA-AGENCIA 09/11/17 BFA-AGENCIA 16/04/18 PRESENCIAL 11/06/18 PRESENCIAL 05/02/19

Pensión Adulto Mayor San Salvador San Marcos BFA-AGENCIA 18/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 30/08/18 BFA-AGENCIA 23/10/18

Pensión Adulto Mayor San Salvador San Martín BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 28/06/18 BFA-AGENCIA 04/09/18 BFA-AGENCIA 23/10/18

Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL San Miguel BFA-AGENCIA 12/6/2017 PRESENCIAL 17/01/18 PRESENCIAL 26/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18 BFA-AGENCIA 12/10/18

Pensión Adulto Mayor LA PAZ SAN MIGUEL TEPEZONTES PRESENCIAL 07/11/17 PRESENCIAL 05/06/18 PRESENCIAL 05/06/18 PRESENCIAL 29/01/19

Pensión Adulto Mayor AHUACHAPAN SAN PEDRO PUXTLA PRESENCIAL 07/11/17 PRESENCIAL 28/02/18 BFA-AGENCIA 22/06/18 BFA-AGENCIA 27/12/18

Pensión Adulto Mayor San Salvador San Salvador BFA-AGENCIA 22/01/18 BFA-AGENCIA 29/06/18 BFA-AGENCIA 03/09/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN SAN SIMON BFA-AGENCIA 17/10/17 BFA-AGENCIA 06/02/18 BFA-AGENCIA 23/02/18 BFA-AGENCIA 05/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor SAN VICENTE San Vicente BFA-AGENCIA 1/6/2017 BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 05/07/18 BFA-AGENCIA 26/09/18 BFA-AGENCIA 09/01/19

Pensión Adulto Mayor SANTA ANA Santa Ana BFA-AGENCIA 5/6/2017 BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 05/11/18 BFA-AGENCIA 25/02/19

Pensión Adulto Mayor SONSONATE SANTA CATARINA MASAHUAT PRESENCIAL 31/10/17 PRESENCIAL 27/02/18 BFA-AGENCIA 25/06/18 BFA-AGENCIA 09/01/19

Pensión Adulto Mayor SAN VICENTE SANTA CLARA BFA-AGENCIA 21/08/17 BFA-AGENCIA 05/02/18 BFA-AGENCIA 12/04/18 BFA-AGENCIA 07/06/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor SONSONATE SANTA ISABEL ISHUATAN PRESENCIAL 25/10/17 PRESENCIAL 21/02/18 BFA-AGENCIA 20/06/18 BFA-AGENCIA 04/01/19

Pensión Adulto Mayor LA PAZ SANTA MARIA OSTUMA PRESENCIAL 09/11/17 PRESENCIAL 07/03/18 PRESENCIAL 26/06/18 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 18/02/19

Pensión Adulto Mayor SANTA ANA SANTIAGO DE LA FRONTERA PRESENCIAL 19/10/17 PRESENCIAL 07/02/18 PRESENCIAL 20/02/18 PRESENCIAL 13/06/18 PRESENCIAL 13/11/18 PRESENCIAL 10/04/19

Pensión Adulto Mayor SONSONATE SANTO DOMINGO PRESENCIAL 19/10/17 PRESENCIAL 08/02/18 PRESENCIAL 20/02/18 BFA-AGENCIA 19/06/18 BFA-AGENCIA 14/01/19

Pensión Adulto Mayor MORAZAN SENSEMBRA BFA-AGENCIA 10/11/17 BFA-AGENCIA 18/04/18 BFA-AGENCIA 15/06/18 BFA-AGENCIA 04/03/19

Pensión Adulto Mayor SAN MIGUEL SESORI PRESENCIAL 18/10/17 PRESENCIAL 15/02/18 PRESENCIAL 07/06/18 PRESENCIAL 09/11/18

Pensión Adulto Mayor San Salvador Soyapango BFA-AGENCIA 18/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 31/08/18 BFA-AGENCIA 23/10/18

Pensión Adulto Mayor AHUACHAPAN TACUBA PRESENCIAL 29/11/17 PRESENCIAL 14/03/18 BFA-AGENCIA 27/07/18 BFA-AGENCIA 25/02/19

Pensión Adulto Mayor USULUTAN TECAPAN PRESENCIAL 06/12/17 PRESENCIAL 15/03/18 PRESENCIAL 28/06/18 PRESENCIAL 01/02/19

Pensión Adulto Mayor LA LIBERTAD TEOTEPEQUE PRESENCIAL 29/11/17 PRESENCIAL 12/06/18 BFA-AGENCIA 03/09/18 BFA-AGENCIA 05/11/18

Pensión Adulto Mayor San Salvador Tonacatepeque BFA-AGENCIA 17/01/18 BFA-AGENCIA 26/06/18 BFA-AGENCIA 03/09/18 BFA-AGENCIA 23/10/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN TOROLA PRESENCIAL 27/10/17 PRESENCIAL 30/01/18 PRESENCIAL 23/03/18 BFA-AGENCIA 15/06/18 BFA-AGENCIA 18/02/19

Pensión Adulto Mayor CABAÑAS VICTORIA PRESENCIAL 05/12/17 PRESENCIAL 20/03/18 BFA-AGENCIA 27/07/18 BFA-AGENCIA 24/09/18

Pensión Adulto Mayor MORAZAN Yamabal BFA-AGENCIA 22/08/17 BFA-AGENCIA 05/03/18 BFA-AGENCIA 07/06/18 BFA-AGENCIA 26/09/18

Pensión Adulto Mayor LA UNION Yayantique PRESENCIAL 24/10/17 PRESENCIAL 13/06/18 PRESENCIAL 13/06/18 PRESENCIAL 15/11/18 PRESENCIAL 25/04/19

Pensión Discapacidad SONSONATE CALUCO BFA-AGENCIA 28/01/19

Pensión Discapacidad LA LIBERTAD JICALAPA BFA-AGENCIA 24/01/19

Pensión Discapacidad MORAZAN JOATECA BFA-AGENCIA 25/01/19

Pensión Discapacidad CABAÑAS JUTIAPA BFA-AGENCIA 24/01/19

Pensión Discapacidad LA UNION LISLIQUE BFA-AGENCIA 30/01/19

Pensión Discapacidad CHALATENANGO SAN ANTONIO DE LA CRUZ BFA-AGENCIA 08/02/19

Pensión Discapacidad CHALATENANGO SAN FERNANDO BFA-AGENCIA 08/02/19

Pensión Discapacidad AHUACHAPAN SAN PEDRO PUXTLA BFA-AGENCIA 29/01/19

Pensión Discapacidad SAN VICENTE SANTA CLARA BFA-AGENCIA 24/01/19

Pensión Discapacidad AHUACHAPAN TACUBA BFA-AGENCIA 27/11/18

Pensión Discapacidad LA LIBERTAD TEOTEPEQUE BFA-AGENCIA 24/01/19

Pensión Discapacidad MORAZAN TOROLA BFA-AGENCIA 25/01/19



Pensión Discapacidad MORAZAN YAMABAL BFA-AGENCIA 26/12/18


